
ΘΕΜΑ 2ο 

«Προσωρινή τοποθέτηση Εκπαιδευτικού ΠΕ 11 που βρίσκεται στη Διάθεση του 

ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας» 

(9919 και 9920/9-10-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:    

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

4. Το Π.Δ. 1/2003 

5. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

6. Το με αριθ. 137644/Ε1/3-9-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές 

θέσεις» 

7. Τη δήλωση τοποθέτησης του εκπαιδευτικού Μπελεσιώτη Κωνσταντίνου και 

το σύνολο των μορίων του. 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

απορρίπτει το αίτημά του για προσωρινή τοποθέτηση στο Δ.Σ. Αράχωβας και 

προτείνει την παραμονή του στην αρχική του τοποθέτηση στο Δ.Σ. Οινοφύτων έως 

21-6-2015.   

 


